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نماینده صومعه‌سرا:

بانک مرکزی در مدیریت 
صحیح بازار ارز کوتاهی کرد

گیلان امروز- عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با 
اشاره به نوسانات اخیر بازار طلا و ارز در کشور گفت: 
بانک مرکزی در مدیریت به‌موقع و صحیح بازار ارز 

کوتاهی کرده است.
در  مرکزی  بانک  داشت:  اظهار  دلخوش  سیدکاظم 
مدیریت صحیح بازار طلا و ارز کوتاهی‌های زیادی 
را مرتکب شده و اقدامات اخیرش نیز جهت سر و 
سامان بخشیدن به این آشفته بازار داخلی نمی‌تواند 

تاثیر مطلوبی داشته باشد.
اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  عضو 
بانک  اخیر  طرح‌های  و  اقدامات  کرد:  خاطرنشان 
مرکزی بسیار دیرهنگام و درست زمانی که بازار در 
آشفتگی کامل به سر می‌برد شروع شده و به عقیده 
بنده قادر نیست توازن مثبت و مورد انتظاری را ایجاد 

کند.
داشت:  ابراز  مجلس  در  سرا  صومعه  مردم  نماینده 
عوامل  از  ناشی  می‌تواند  کشور  ارز  بازار  مشکلات 
متعددی باشد که آغاز سال نو میلادی، نزدیک شدن 
به ایام نوروز در کشور، برجام و نوع برخورد آمریکا 

و دول اروپایی با اقتصاد ایران از جمله آن‌ها است.
دلخوش به بحث نظارت و کنترل و اهمیت آن اشاره 
کرد و بیان داشت: عدم کنترل صحیح دستگاه‌های 
مسئول و در راس آن‌ها بانک مرکزی و صادرات و 
تغییرات  بروز  موجب  کشور  داخل  به  کالا  واردات 
از  را  ارز کشور شد و آن  بازار  ناگهانی در  و  شدید 

توازن خارج کرد.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد: فضای 
روانی حاکم بر جامعه نیز یکی از عواملی است که 
می‌تواند در تعیین شرایط بازار طلا و ارز دخیل باشد 
به نحوی که برخی افراد با سوءاستفاده از شرایط و 
تنها برای منافع شخصی خود باعث خارج شدن بازار 

از حالت عادی می‌شوند.
دلخوش با اشاره به مسئولیت خطیر بانک مرکزی 
نیز بیان داشت: به اعتقاد بنده در شرایطی که بانک 
مرکزی قادر به تک نرخی کردن ارز نیست حداقل 
راهکارهای  ارائه  و  دقیق  نظارت‌های  اعمال  با  باید 
را  قبولی  قابل  و  مثبت  توازن  کند  سعی  به‌موقع 
جهت کاهش تنش در بازار ایجاد کند.  نماینده مردم 
بانک مرکزی  صومعه سرا در مجلس اظهار داشت: 
تاکنون عملکرد خوبی در این مورد نداشته است و 
به اعتقاد بنده طرح‌ها و مکانیزم‌هایی که هم اکنون 
برای ساماندهی بازار طلا و ارز کشور در دست اجرا 
دارد نیز قادر به حل و فصل مشکلات پیش رو نیست.

فرمانده مرزبانی ناجا:

خط ریلی آستارا-آستارا 
تامین کننده منافع مرزنشینان 

گیلان و جمهوری آذربایجان است
انتظامی  نیروی  مرزبانی  فرمانده  امروز-  گیلان 
آستارا- ریلی  خط  گفت:  ایران  اسلامی  جمهوری 
و  گیلان  مرزنشینان  منافع  کننده  تامین  آستارا 
آن،  از  برداری  بهره  با  و  است  آذربایجان  جمهوری 
جامعه هدف از مزایای اقتصادی این طرح مهم بهره 

مند خواهند شد.
از راه  بازدید  سردار قاسم رضایی روز پنجشنبه در 
آهن ایران و جمهوری آذربایجان در شهرستان مرزی 
بندر آستارا گفت: با توجه به راهبردها و مناسبات 
تعامل  سطح  ریلی  خط  این  کشور،  دو  خوب 

دولتمردان و مرزبانان مربوطه را ارتقا خواهد داد.
وی ادامه داد: با عنایت به اشتراکات دینی و فرهنگی 
تعامل  خوشبختانه  آذربایجان،  جمهوری  و  ایران 
برقرار  کشور  دو  این  مسئولان  و  مردم  بین  خوبی 

است.
و  مرزبانان  هوشیاری  با  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مرزنشینان، میزان جرائم مرزی در شهرستان آستارا 
مردم گیلان در طول  افزود:  است،  به صفر رسیده 
تاریخ ثابت کرده اند که مرزداران خوب حریم کشور 
هستند و با همکاری با مرزبانان، امنیت مطلوب را 

برقرار کرده اند.
وی بیان کرد: در آینده نزدیک یک تیم از مرزبانی 
ایران به کشور روسیه سفر خواهد کرد و در قالب این 
سفر، تفاهم نامه همکاری بین مرزبانان پنج کشور 

حاشیه دریای خزر امضاء خواهد شد.
آستاراچای  مرزی  رودخانه  طغیان  شد:  یاداور  وی 
مرزنشینان  برای  را  مشکلاتی  سال  ایام  برخی  در 
با  این راستا  ایجاد می کند و در  شهرستان آستارا 
همکاری وزارت نیرو، طرح کناره بندی این رودخانه 

در سال 97 تکمیل خواهد شد.
سردار رضایی در سفر یک روزه خود به آستارا از پایگاه 
دریایی مرزبانی، منطقه ویژه اقتصادی، پاسگاه مرزی 

روستای قلعه و خط ریلی آستارا-آستارا بازدید کرد.

نماینده ولی فقیه در گیلان:

حفظ جنگل‌ها عبادت بزرگ است
گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در گیلان، بر توسعه درختکاری 
و حفظ جنگل‌ها، آب‌ها و تالاب‌ها تاکید کرد و گفت: درختکاری 

و حفظ جنگل‌ها عبادت بزرگ است.
آیت‌الله زین‌العابدین قربانی در دیدار با مدیرکل و مدیران ستادی 
و شهرستانی منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان، با تسلیت ایام 
فاطمیه)س(، جانباختگان حادثه هواپیمای مسافری و شهدای 
نیروی انتظامی در خیابان پاسداران تهران اظهار کرد: بعضی از 
کارها را در شبانه‌روز انجام می‌دهیم و نمی‌دانیم ثواب آن از نماز 

شب کمتر نیست.
وی به پناه آوردن پرندگان هنگام بارش برف به خانه‌های مردم 
اشاره کرد و افزود: بعضی‌ها در فکر شکار پرندگان کوچک هستند 
اما برخی دیگر به پرندگان دانه می‌دهند و به آنها ترحم می‌کنند.
امام جمعه رشت، با بیان اینکه رحمانیت و رحیمیت دو صفت 
خداوند است، تصریح کرد: رحمانیت خداوند شامل تمام موجودات 

و حتی انسان‌های کافر شده و در سفره او متنعم می‌شوند.
گفت:  و  کرد  عنوان  مهربان  بسیار  را  خداوند  قربانی،  آیت‌الله 
مهربانی خداوند به گونه‌ای است که حتی دشمنان در آخرت 
برای شفاعت و بخشش به انبیای الهی متوسل می‌شوند و خداوند 

به اولیای خود دستور می‌دهد شفاعت آنها را بپذیرند.
وی با اشاره به اینکه دشمنان دو گروه هستند، بیان کرد: بعضی 
از دشمنان بسیار رذل هستند اما برخی دیگر انصاف، مروت و 

انسانیت دارند و رحمانیت خداوند شامل این افراد می‌شود.
به  ادامه  نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری، در 
آلودگی هوا در شهرهای بزرگ و ایجاد اختلال برای شهروندان 
اشاره کرد و یادآور شد: جنگل آلودگی هوا را از بین می‌برد و 

حفظ آن عبادت بزرگ است.
آیت‌الله قربانی، با بیان اینکه اگر بتوانیم جنگل‌ها را برای مردم 
شد:  متذکر  می‌شود،  شاداب  آنها  برای  زندگی  کنیم  حفظ 
خدمتگزاران جنگل و کشاورزی می‌توانند به قصد قربت در حفظ 

جنگل‌ها تلاش کنند.
تالاب‌ها  و  آب‌ها  جنگل‌ها،  و حفظ  درختکاری  توسعه  بر  وی 
تاکید کرد و افزود: ثواب بعضی از امور از نماز شب بالاتر است و 

جنگلکاری عبادت محسوب می‌شود.
نماینده ولی فقیه در گیلان، با اشاره به اینکه 6 خصلت است که 
انسان پس از مرگ از آن استفاده می‌کند، افزود: فرزند صالحی 

که برای پدر و مادر طلب مغفرت کند، یکی از خصلت‌ها است.
آیت‌الله قربانی، امام)ره( را فرزندی صالح برای تمام جامعه بشری 
خواند و اظهار کرد: امام)ره( به تمام انسان‌ها خدمت کرده است و 
امروز فلسطینی‌ها به پشتوانه انقلاب اسلامی با رژیم صهیونیستی 
مبارزه می‌کنند.  این کارشناس دینی، با بیان اینکه در اختیار 
گذاشتن قرآن برای استفاده مردم از خصلت‌های خوب است، 
افزود: حفر چاه برای استفاده مردم و انجام کارهای خیر از اموری 
است که به درد جامعه می‌خورد.  امام جمعه رشت، کاشت نهال 
را از دیگر خصلت‌های حسنه برای انسان دانست و بیان کرد: 
درختکاری سبب تلطیف هوا می‌شود و همه مردم از این نعمت 
استفاده می‌کنند.  آیت‌الله قربانی، با اشاره به اینکه کاشت نهال 
برای فرد مومن صدقه محسوب می‌شود، تصریح کرد: تلطیف هوا 

موجب ایجاد نشاط در جامعه می‌شود.

امام جمعه انزلی:

برخی در حال اختلاس و به دنبال 
تالاب خواری هستند 

گیلان امروز- امام جمعه بندرانزلی گفت: عده‌ای در کشور با سو 
استفاده از شرایط پیش آمده درحال اختلاس و در شهرستان انزلی 

نیز در حال تالاب خواری هستند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدعبدالجواد شمس الدین در نماز 
عبادی سیاسی جمعه این هفته شهرستان با بیان اینکه دشمن 
به این نتیجه رسیده است که با تفرقه در جمهوری اسلامی می 
تواند نقشه های خود را اجرایی کند، اظهار کرد: فردی در یک 
راهپیمایی عظیم که خود بزرگترین جلوه رفراندوم است سخن از 
رفراندوم به میان می آورد و جریان انحرافی نیز از سویی دیگر با 
انتشار نامه ای تقاضای انحلال قوا را می کند، این ها مصداق حقیقی 

بی تقوایی است.
وی با اشاره به اغتشاشات اخیر تهران از سوی جریان منتسب به 
دراویش گنابادی تاکید کرد: این اتفاقات ضمن خدشه وارد کردن به 
امنیت کشور منجربه شهادت چند تن از برادران بسیجی و انتظامی 
ما شد که متاسفانه برخی مسئولان ما به صورت اپوزیسیون مثل 

همیشه سمت اغتشاشگران غش کردند.
خطیب جمعه انزلی همچنین افزود: مطرح شدن موضوع رفراندوم 
و همچنین صدور نامه به رهبری نشان دهنده آن است که دشمن 
با طراحی گسترده و شناسایی جریانهای مختلف، بررسی و سرمایه 
گذاری عظیمی انجام داده است تا در وقت مناسب از آنان رونمایی 

و استفاده کند.
حجت الاسلام والمسلمین شمس الدین در ادامه گفت: عده ای 
در کشور با سو استفاده از شرایط پیش آمده درحال اختلاس و در 
شهرستان انزلی نیز در حال تالاب خواری هستند، انسان باید خیلی 
توجه کند و مراقب باشد و با هوشیاری نسبت به این موضوعات 
رفتار کند البته خدا را شاکریم که مردم ما بر خلاف برخی خواص 

از بصیرت بالایی بهره مندند.
وی در توضیح واژه “خواص” نیز تصریح کرد: منظور ما از واژه 
خواص کسانی است که صاحب منصب و مسئولیت هستند که 
برخی از آنان درحوادث مختلف آب به آسیاب دشمن می ریزند و 
اگرنه تمامی مردم ما به لحاظ بصیرتی که دارند جز خواص حقیقی 
اند.  امام جمعه انزلی در خصوص اغتشاشات اخیر در تهران هم 
اضافه کرد: سرقتی انجام می شود، برخی ها دستگیر می شود، 
عوامل دیگر این جریان می آیند و تهدید می کنند که اگر آزاد 
نکنید ما فلان می کنیم و در آخر عده ای جمع می شوند و شلوغ 
کاری می کنند، مطمئن باشید همان سرقت هم برنامه ریزی شده 
بود، دستگاه های اطلاعاتی ما باید به دقت این موضوعات را رصد 
و به آن توجه و موضوع را برای مردم روشن و خاطیان را به مردم 

معرفی کند.
شمس الدین خطاب به دستگاه قضا نیز تاکید کرد: باید برخوردی 
قاطع انجام شده و خسارات وارده به بیت المال از کسانی که صاحب 

منصب اند و این جریان به آنان وابسته است گرفته شود.

معاون سیاسی ،امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان:

فرمانداران از مواضع دولت حمایت کنند 

گیلان امروز- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در نشست با فرمانداران استان 
با بیان اینکه در برداشت های خود باید بپذیریم، افراد دیگری وجود دارند که همانند ما 
فکر نمی‌کنند و باید برای آنها احترام قائل شویم افزود: باید انصاف را در رفتار خود به 
عنوان کسانی که متولیان امر هستیم رعایت کنیم.  در این نشست که  در محل دفتر 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری برگزار گردید ، وی با بیان اینکه در شروع 
هرکاری انتظار بر این است تا نوع اولویت و شیوه انجام کار مورد انتظار تبیین شود افزود: 
اصل وحدت فرماندهی و تعریف درست خواسته از جمله نکات مهمی است که باید به آن 

توجه ویژه‌ای داشته باشیم.
وی با بیان اینکه تغییرات در جهان به صورت فشرده و پرشتاب در حال طی مسیر است 
آن محسوس‌تر  در  تغییر  احساس  و  بوده  در حال‌گذار  که   ما  کشوری هستیم  افزود: 
این  تا  باشد  شکلی  به  فعالیت  نوع  تا  گیریم  کار  به  را  خود  تلاش  نهایت  باید  و  است 
گذار به درستی طی شود و در جهت تحقق این مهم در درجه اول نیازمند اعتمادسازی 
هستیم. وی با بیان اینکه هیچ مسئولی نمی‌تواند موفق باشد مگر اعتماد متقابل میان 
خود و جامعه به وجود آورد افزود: فرمانداران به عنوان نماینده عالی دولت برای ایجاد 
اعتماد می‌بایست رویکرد صادقانه و سالمی داشته باشند.برای اعتماد سازی باید مردم این 
احساس را داشته باشند که هر آنچه را که از کلام، فکر، اندیشه، رفتار و اعمال مسئولین 

جاری می‌شود چیزی جزصداقت نیست.
وی ضمن تاکید بر برقراری رابطه با محبت  میان مسئولین و مردم واحساس مسنولیت 
نسبت به تمامی افراد جامعه بر ضرورت حمایت فرمانداران از مواضع دولت تأکید کرد و 
افزود: ما نماینده دولت هستیم و باید ابتدا سیاست‌های ان برای ما تبدیل به باور شود 
تا بتوانیم از این باور ها حمایت کنیم. وی با بیان اینکه چنین برداشتی که همگان باید 
به مانند ما فکر کنند خطا است افزود: باید در عملکردهایمان انصاف را داشته باشیم.در 
برداشت های خود باید بپذیریم، افراد دیگری وجود دارد که همانند ما فکر نمی‌کنند و 
باید برای آنها احترام قائل شویم پس  باید انصاف را در رفتار خود به عنوان کسانی که 

متولیان امر هستیم رعایت کنیم.

هر فرماندار باید حداقل یک نفر از جوانان و بانوان را 
در کادر مدیریتی خود تعریف کند

معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استاندار گفت: نشست با بانوان فرهیخته و برگزیده استان 
تکرار شود.  مهندس علی اصغر جمشیدنژاد در این نشست که عصر امروز در سالن شهید 
انصاری استانداری برگزار شد بکارگیری بانوان و جوانان در عرصه‌های مدیریتی را از جمله 
سیاست‌های استان برشمرد و با بیان اینکه هدف از این اقدام حرکت نمایشی نیست بلکه 
جهت‌گیری در جهت جبران مافات نسبت به اقشاری است که کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند 

و باید تلاش کنیم تبعیض از بین رود و فعالیت‌ها در این راستا شکل گیرد.
وی با بیان اینکه آینده از آن جوانان است و باید زمینه حضور در عرصه مدیریت را برای 
جوانان و بانوان فراهم کنیم افزود: جوانان می‌بایست از طریق افراد باتجربه در جهت ایفای 
نقش مؤثر در جامعه آموزش ببینند. معاون سیاسی،‌ امنیتی و اجتماعی استاندار با بیان اینکه 
هر فرماندار باید حداقل یک نفر از جوانان و بانوان را در کادر مدیریتی خود تعریف کنند افزود: 
این آغاز و نماد یک الگو برای دیگر مدیران استان است که انتظار از آنان نیز در پیش گرفتن 
این روند خواهد بود.  وی با بیان اینکه در تجربه کاری خود جوانانی را دیدم که اندیشه آنان در 
عرصه‌های اجتماعی بسیار فراتر از سنشان بود افزود: ظلم است چنانچه به این استعدادها توجه 

نگردد و از این ظرفیت‌ها در عرصه مدیریتی بهره گرفته نشود.
مهندس جمشیدنژاد بر ضرورت مداخله موثر در پذیرش و آزمون‌ها و مصاحبه‌هایی که با 
محدودیت‌های جنسیتی مد نظر قرار می دهند تأکید کرد و افزود: باید هر فرد براساس 

شایستگی انتخاب گردد.
وی بر لزوم فعال کردن هر چه بیشتر سازمان‌های مردم نهاد تأکید کرد و افزود: باید با فعال 

کردن سازمان های مردم نهاد به نفع طبقه مستضعف جامعه نهایت بهره‌برداری را کنیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری با تأکید بر ساختن جامعه ای قدرتمند اظهار 
داشت: این جامعه ساخته نخواهد شد مگر با شکل‌گیری نهادهای قدرتمند اجتماعی که باید 

زمینه فعالیت آنها را فراهم کنیم.
در این نشست هر یک از بانوان به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند. 

 امام جمعه موقت رشت:

گیلان از وجود مدیران میانی ضعیف رنج می‌برد 
گیلان امروز- امام جمعه موقت رشت با بیان اینکه استان گیلان از وجود مدیران میانی ضعیف 
رنج می‌برد گفت: استان گیلان استانی ویژه برای کشور است اما به دلایل مختلف نتوانسته‌ایم به 

جایگاه واقعی خود دست پیدا کنیم.
حجت‌الاسلام و المسلمین اسماعیل پوررضا ظهر دیروز در خطبه‌های نماز جمعه رشت در مصلای 
امام خمینی)ره( این شهر اظهار داشت: رعایت تقوا از مهم‌ترین مسائل قابل طرح در نمازهای 

جمعه است.
امام جمعه موقت رشت با بیان اینکه انسان‌ها در دنیا تمام تلاش خود را انجام می‌دهند تا 
به خوشبختی برسند عنوان داشت: تمام ادیان الهی این توصیه را برای انسان‌ها داشته‌اند که 

خوشبختی‌های دنیایی را از راهی کسب کنند که بعد از مرگ نیز ادامه داشته باشد.
پوررضا رعایت تقوا را سبب تداوم خوشبختی‌های دنیوی در آخرت دانست و ابراز داشت: انسان‌ها 

باید خدا را در تمام امور در نظر بگیرند تا از این طریق بتوانند به سعادت واقعی دست پیدا کنند.
وی با تاکید بر اینکه انسان باید برای زندگی خود برنامه داشته باشد خاطرنشان کرد: وقتی به 
زندگی پیامبراکرم)ص( مراجعه می‌کنیم می‌بینیم که زندگی او اصولی داشت که مردم نیز با 

الگوبرداری از پیامبر)ص( آن‌ها را رعایت می‌کردند.
امام جمعه موقت رشت با اعلام اینکه هیچ‌کسی در جمهوری اسلامی با زور مسئول نشده است 
تصریح کرد: برخی مسئولان نباید خودشان را فریب دهند که مجبور به قرار گرفتن در برخی 
مسئولیت‌ها هستند.  پوررضا با بیان اینکه مدیران باید شرایطی را فراهم کنند تا افراد تحت مدیریت 
آن‌ها اصول اخلاقی و انسانی را نیز در محل کار بیاموزند گفت: هیچ‌کسی مانند پیامبراکرم)ص( 
پایبند به اصول الهی نبود. رئیس دفتر استانی نهاد رهبری در دانشگاه‌های استان گیلان با اشاره 
به روایتی از پیامبراکرم)ص( خاطرنشان کرد: اجرای قوانین فقط برای قشر ضعیف جامعه نیست 
بلکه بزرگان و قدرتمندان جامعه نیز باید از آن تبعیت کنند. امام جمعه موقت رشت دین اسلام را 
به‌عنوان چکیده سیره تمام انبیاءالهی معرفی کرد و اظهار داشت: مسئولان دانشگاه‌ها و آموزش و 

پرورش باید اصول اخلاقی را به جوانان آموزش دهند.
پوررضا با اشاره به نامگذاری سال ۹۶ به‌عنوان سال “اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال” خاطرنشان 
کرد: نامگذاری سال‌ها به این معناست که در آن سال باید بر محور آن شعار اقدامات موثری انجام 
شود.  وی نامگذاری سال‌ها توسط مقام معظم رهبری را یک راهبرد و استراتژی دانست و ابراز 
داشت: همه دستگاه‌های اجرایی و مسئولان باید بررسی کنند که در راستای تحقق شعارهای 

هرسال چه اقداماتی انجام داده‌اند.

رئیس دفتر استانی نهاد رهبری در دانشگاه‌های استان گیلان با اعلام اینکه متاسفانه دشمن 
بیشترین نفوذ را در آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها داشته است گفت: ۴۰ میلیون نفر از مردم ما 

به‌طور مستقیم و غیرمستقیم با آموزش و پرورش در ارتباط هستند.
امام جمعه موقت رشت خطاب به استاندار گیلان خاطرنشان کرد: از استاندار گیلان می‌خواهیم 
تا در پایان سال از مدیران استان بخواهد تا گزارش عملکرد خود را در راستای تحقق شعار سال 
ارائه دهند.  وی با بیان اینکه استان گیلان از وجود مدیران میانی ضعیف رنج می‌برد تصریح کرد: 
استان گیلان استانی ویژه برای کشور است اما ما به دلایل مختلف نتوانسته‌ایم به جایگاه واقعی 
خود دست پیدا کنیم.  پوررضا با اعلام اینکه فرصت برای خدمت مدیران به مردم خیلی کم 
است اظهار داشت: به همین دلیل است که مقام معظم رهبری بارها تاکید کردند که کشور نیاز 
به مدیران جهادی و با برنامه دارد.  رئیس دفتر استانی نهاد رهبری در دانشگاه‌های استان گیلان 
با اشاره به فرارسیدن سالروز برگزاری نخستین انتخابات ریاست جمهوری در کشور گفت: نظام 
جمهوری اسلامی نظامی شفاف است اما برخی معاندان برای تخریب ذهنیت جوانان اتهاماتی 
نظیر دیکتاتوری را به نظام می‌زنند. امام جمعه موقت رشت با اشاره به فرارسیدن روز “مهندس” 
و گرامیداشت خواجه نصیرالدین طوسی افزود: دانشگاه‌های مهندسی باید در راستای رفع نیازهای 
کشور اقدامات کاربردی انجام دهند و اینکه دانشجو را به مهاجرت به خارج ترغیب کنند نوعی 
نفوذ است.  پورضا حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان را امری مهم و قابل توجه در کشور دانست و 
خاطرنشان کرد: جای سئوال است که چرا اجازه داده می‌شود در برخی رستوران‌ها مشروبات الکی 

توزیع شود یا برخی با چاقو و قمه به مردم حمله کنند.
وی ضمن تجلیل از مقام حضرت ام‌البنین)س( و مادران شهدا ابراز داشت: جامعه‌ای که زنان 
جامعه در آن وظایفشان را به‌عنوان یک مادر و همسر ندانند دوام نمی‌آورد و امروز شاهد هستیم 
که در غرب از زنان به‌عنوان یک وسیله استفاده می‌شود.  رئیس دفتر استانی نهاد رهبری در 
دانشگاه‌های استان گیلان با اشاره به اغتشاشات دراویش در تهران گفت: کارشناسان اسرائیلی 
این نکته را بیان کرده‌اند که تنها راه مقابله با جمهوری اسلامی ایجاد دعواهای فرقه‌ای در کشور 
است.  امام جمعه موقت رشت با انتقاد از عدم مسلح بودن نیروهای انتظامی در این غائله اظهار 
داشت: وقتی نیروی انتظامی غیرمسلح باشد اغتشاشگران هم به خود جرأت حمله و به شهادت 
رساندن جوانان را می‌دهند.  پوررضا با اشاره به بیانات اخیرمقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: 
مسئولان جمهوری اسلامی نباید حتی یک ثانیه از وقتشان را بیهوده تلف کنند و باید به‌دنبال 

حل مشکلات مردم باشند.

با حضور نایب رییس اتاق مشترک ایران و روسیه در سرای تجاری ایرانیان مطرح شد:

تشکیل جلسات ماهانه برای ارتقاء کیفیت و حجم فعالیت های اقتصادی دو کشور

گیلان امروز- در جلسه ای که ۲۰ فوریه با حضور هادی تیزهوش تابان رییس اتاق 
در  واقع  ایرانیان  تجاری  در سرای  روسیه  و  ایران  اتاق  رییس  نایب   ‘ بازرگانی گیلان 
ایرانی در شهر استراخان روسیه برگزار شد ضمن  از تجار  با حضور جمعی  استراخان 
استقبال و مشارکت در خصوص در اختیار گذاشتن تجربیات اقتصادی طرفین زمینه 

های همکاری هرچه بیشتر بین تجار و سرای تجاری بررسی شد. 
در این جلسه مقرر گردید ٫ جلسه دایمی و ماهیانه در سرای تجاری ایرانیان برگزار و 

آخرین مشکلات و راه حل پیش رو به اطلاع طرفین رسیده تا کمکی به ارتقا  حجم و 
کیفیت صادرات و واردات بین دو کشور انجام پذیرد.

سرای تجاری ایرانیان  که دوم آبان ماه سال جاری در آستراخان روسیه افتتاح شد این 
سرا سکویی برای بازرگانان و تجار ایرانی خواهد بود . 

سرای تجاری ایرانیان که با تلاش اتاق بازرگانی گیلان احداث شد از 14 استان کشور در 
آن دارای دفتر نمایندگی هستند.


